27/05/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=107024

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=107024 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PARECER Nº 308 / 2020 - CLCSAN (11.01.08.02.03.03)

Nº do Protocolo: 23719.000601/2020-83
Santa Maria-RS, 27 de Maio de 2020

Aviso de Resultado do Julgamento da Proposta - Tomada de Preços 01/2020

A Comissão Permanente de Licitações torna público o resultado do julgamento proposta da Tomada de Preços nº 01/2020, sendo
classificada e declarada vencedora a empresa ENERBRAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA, CNPJ: 13.885.262/0001-22, no valor
de R$ 290.257,16 (duzentos e noventa mil duzentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos).

(Assinado digitalmente em 27/05/2020 13:50 )
ADRIANA CLARICE HENNING

COORDENADOR
Matrícula: 2140549

(Assinado digitalmente em 27/05/2020 14:26 )
CRISTIANE DE SOUZA GRAS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 1863336

(Assinado digitalmente em 27/05/2020 13:53 )
TIAGO BENETTI

DIRETOR
Matrícula: 1899754

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/ informando seu número: 308, ano: 2020,
tipo: PARECER, data de emissão: 27/05/2020 e o código de verificação: a5ea625aa4

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf